AZIENDA MULTISERVIZI ANDORA S.r.l.

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N° 069 DEL 21/03/2025

OGGETTO: Determinazione del Compenso alla Nomina Commissione per la selezione dei candidati al bando ricerca personale e formazione graduatoria di cui all'avviso di selezione per assistenti spiaggia e solarium, approvato con Delibera del C.diA. 204/2025, pubblicato sul sito di AMA S.r.l. dal 17/02/2025 al 07/03/2025.

IL DIRETTORE GENERALE DI A.M.A. S.R.L.

Richiamata l'Assemblea dei Soci di AMA srl che con delibera n° 41 del 15/07/2024 ha confermato il Decreto Sindacale 16/2024 del 11/07/2024 nominando il Cda di AMA srl e considerata l'attribuzione delle deleghe e dei poteri conferiti al Direttore Generale con Delibera di CdA di Ama Srl n° 195 del 15/07/2024.

Visti:

- il Regolamento per l'affidamento dei lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, approvato con Delibera del C.d.A. n° 196 del 23/08/2024 e pubblicato sul sito istituzionale;
- la delibera del CdA n.200/2024 con la quale è stato approvato il Piano Industriale 2025 che garantisce la copertura finanziaria dei servizi dell'Azienda.
- Procura institoria stipulata mediante atto notarile Rep. N. 80.734 Raccolta 55.014 Notaio Valentino di Alassio del 26 Settembre 2024, con cui viene nominato procuratore speciale della Società ed attribuiti al dott. Ghiglione Eugenio, in qualità di Direttore Generale i relativi poteri, fra cui: provvedere in nome e per conto di A.M.A. S.R.L., ad assumere autonomamente l'impegno di spesa fino a un importo massimo di Euro 40.000,00(quarantamila/00), ed allo svolgimento delle procedure di affidamento di appalto per l'acquisizione delle forniture e dei servizi necessari al normale funzionamento della Società,

Dopo aver accertato che il presente atto rientra nell'ambito delle proprie competenze, l'Amministratore Delegato prende in esame la pratica in oggetto;

PREMESSO CHE:

- Il CdA di AMA S.r.l. nella seduta n.204/2025 ha approvato il bando in oggetto:
- Il bando è rimasto pubblicato sul sito di AMA S.r.l. dal 17/02/2025 al 07/03/2025;
- Il CdA di AMA S.r.l. nella seduta n.205/2024 ha nominato la Commissione giudicatrice nel rispetto dell'art.16 del Regolamento per la ricerca e selezione del personale così composta:
 - 1. Presidente: Avv. Riccardo Lertora del foro di Genova;
 - 2. Componente: dott.ssa Elena Vigo, esperta;
 - 3. Componente: Sig. Edoardo Caputo, esperto;
 - 4. Segretaria, senza diritto di voto: dott.ssa Tomasi Amina, responsabile ufficio contabilità AMA S.r.l..

CONSIDERATO:

- l'art. 8.2 del Regolamento per l'affidamento dei lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, il quale dispone al comma 1, lett. a) che

per l'affidamento diretto la determinazione a contrarre è adottata dal Direttore Generale.

DATO ATTO che i suddetti Commissari potranno accettare la nomina di componenti della Commissione dopo che avranno dichiarato di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità e di incompatibilità previste dal decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, dopo che avranno avuto accesso all'elenco dei candidati alla prima riunione della Commissione.

DATO ALTRESI' ATTO

 che i componenti esterni ad AMA S.r.l., per lo svolgimento delle mansioni di Commissari dovranno essere equamente retribuiti e rimborsati delle eventuali spese di viaggio;

VALUTATO quindi di riconoscere la retribuzione, omnicomprensiva, di 200,00€ oltre spese di viaggio per ogni componente esterno nel ruolo di commissario e di riconoscere la retribuzione omnicomprensiva di 250,00€ oltre spese di viaggio per il Presidente.

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO, VISTO, VERIFICATO E VALUTATO IL DIRETTORE GENERALE DI A.M.A. S.R.L.

DETERMINA

- 1. DI APPROVARE, per tutte le motivazioni espresse in narrativa, gli incarichi di componenti esterni per la Commissione d'esame in oggetto per i seguenti componenti: dott.ssa Elena Vigo, sig. Edoardo Caputo, con il compenso di 200,00€, oltre spese di viaggio; per l'avv. Riccardo Lartora nel ruolo di Presidente, il compenso di 250,00€ oltre spese di viaggio.
- **2. DI IMPEGNARE,** conseguentemente, nel Bilancio pluriennale 2025, la somma di 1.000,00€ di cui 650,00€ per i compensi come sopra determinati e 350,00€ per eventuali spese di viaggio.
- **3. DI INCARICARE** gli Uffici di AMA di predisporre le relative comunicazioni e le conseguenti formalizzazione dei rispettivi pagamenti..

4. **DI DARE ATTO** che:

• Il Responsabile Unico del Procedimento relativo al presente affidamento, è il Dott. Eugenio Ghiglione – Direttore Generale.

Letto e sottoscritto

Il Direttore Generale- Dott. Eugenio Ghiglione documento sottoscritto digitalmente